
 1 

 

DODATEK č. 1/2024 
ke 

KOMPLEXNÍ SMLOUVĚ  O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI 
ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

A PŘEPRAVĚ ODPADŮ 
č. S21I301479 

 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený ve smyslu ust. §2586 a násl. Občanského zákoníku. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech 
neupravených touto Smlouvou řídí § 2555 a násl. Občanského zákoníku. 
 
 
 
 

 
1. Smluvní strany 
 
 
 
1.1 Objednatel 
Obchodní firma:  Domov seniorů Vratislavice, příspěvková 

organizace 

 

Sídlo:  U Sila 321, 463 11 Liberec XXX-Vratislavice n. N.  
Zastoupen: Mgr. Ivana Vodrážková, ředitelka  
Na základě plné moci ze dne:   
IČO: 10898174;  
DIČ: neplátce DPH   
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

Daniela Raulová, ekonomka/rozpočtářka 
482 750 799 / 723 086 555 

 

E-mail: ekonom@dsvratislavice.cz   
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. Pr 1176 

(dále jen „Objednatel“)  
 
 
 
 

1.2 Zhotovitel 
Obchodní firma: FCC Liberec, s.r.o. 
Sídlo: Mydlářská 105/10, 460 10 Liberec X – Františkov 
Provozovna:     
Zastoupen: Ing. Petr Grof, jednatel 

  
Oprávněn k jednání: Ing. Barbora Libichová, obchodní zástupce 
Na základě plné moci ze dne:  
IČO: 63146746; 
DIČ: CZ63146746 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 0305025583/0300 
Telefon: 485 213 020 
E-mail: liberec@fcc-group.cz ; 

 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 9256 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

 
 
 Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“ přičemž každý zvlášť jako „Smluvní  
strana“. 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
1.  Změna smlouvy 

 
1.1 Tímto dodatkem se nahrazuje odstavec 5.1,  5.2 a 5.3 smlouvy č. S21I301479 následovně (dále 

jen „Smlouva“): 
 

 
5.1  Odměna za Svoz odpadu a jeho četnost je stanovena následovně: 
 

 
 
 
5.2  Odměna za Nakládání s odpadem je stanovena za uvedenou jednotku hmotnosti Odpadu 

následovně: 
 

 
 

5.3  Odměna za Přepravu odpadu je stanovena následovně:    
   

P.č. Katalogové číslo Název služby Kč bez DPH Jed. 

1 TRM090400410 Transport klasického kontejneru 2 460,00 ks 

2 TRR070400401 Transport vanového kontejneru  3 436,00 ks 

3 TRR070020401 Pronájem kontejneru 30,00 den 

 
Nádoby pro přepravu nebezpečných odpadů v režimu přepravy ADR (European Agreement concerning the 
International Carriage of Dangerous Goods by Road) budou označeny dle sdělení Ministerstva 
zahraničních věcí č. 21/2017 Sb.m.s. 
 
 
 
 

P.č. Katalogové číslo Kat. Druh odpadu Kč bez 
DPH 

Jed. 

1 ZO200301G995   Odstranění odpadu 200301 2,50 kg 

  200301 O Směsný komunální odpad     

2 ZO180104G995   Odstranění odpadu 180104 2,50 kg 

  180104 O Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohled     

3 ZO180106G995   Odstranění odpadu 180106 41,80 kg 

  180106 N Chemikálie které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky     

4 ZT180103GG01   Odstranění odpadu 180103 40,00 kg 

  180103 N Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem     



 3 

 
 
 
2. Závěrečná ujednání 

 
2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 
 
2.2 Oddělitelnost ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane či 

bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném 
právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy. 
Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení 
sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a 
právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být nahrazen. 

 
2.3  Prohlášení Smluvních stran. Smluvní strany závěrem prohlašují a stvrzují, že si tento Dodatek  

před jeho podpisem přečetly a že veškerá ujednání obsažená v tomto Dodatku byla sjednána 
svobodně, vážně a určitě, na důkaz čehož připojují pod Smlouvou své podpisy. 

 
2.4 Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se 

vztahují obchodní podmínky zveřejněné na webových stránkách https://www.fcc-group.eu/ceska-
republika/spolecnost, které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto 
dodatku objednatel potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Liberci dne 30. 05. 2024     V Liberci dne ....................... 2024 
 
 
 
 
 
--------------------------------                     ------------------------------ 
   za FCC Liberec, s.r.o.           za Domov seniorů Vratislavice, příspěvková   

                                                                                                            organizace 
   Ing. Barbora Libichová                                           Mgr. Ivana Vodrážková 
      obchodní zástupce              ředitelka    
   
 

https://www.fcc-group.eu/ceska-republika/spolecnost
https://www.fcc-group.eu/ceska-republika/spolecnost

